

## Propozycja pracy zdalnej dnia 29.04.2020 do grupy VII

Witam Was kochane dzieciaki czas na zajęć matematyczne dziś poznamy figurę geometryczną – **trójkąt** i jego właściwości. Na początku w ramach wprowadzenia poproszę rodziców lub starsze rodzeństwo o przeczytanie opowiadania pt. „Trójkątne Śniadanie” Renaty Stachowicz.

„Trójkątna bajka”

Była sobie raz skała bardzo dziwna, TRÓJKĄTNA,  
stał na tej skale pałac bardzo dziwny, TRÓJKĄTNY.

W pałacu tym na tronie bardzo dziwnym, TRÓJKĄTNYM,  
zasiadał król w koronie bardzo dziwnej, TRÓJKĄTNEJ,  
i patrzył z okna wieży bardzo dziwnej, TRÓJKĄTNEJ,  
na dzielnych swych rycerzy, bardzo dziwnych, TRÓJKĄTNYCH.

Aż kiedyś raz dworacy na szczerozłotej tacy,  
przynieśli mu śniadanie niesłychanie

a było to nieduże zwyczajne jajko kurze,  
bardzo dziwne, OKRĄGŁE!

I krzyknął król: No wiecie!

Toż to prawdziwa bajka! Pomyśleć,  
że na świecie są takie dziwne jajka!

Więc niech mi odtąd wszędzie OKRĄGŁYM wszystko będzie!

Dworacy – nieboracy, zabrali się do pracy  
i w ciągu jednej chwili jak kazał, tak zrobili.

I stała odtąd skała bardzo dziwna, OKRĄGŁA,  
a na tej skale pałac bardzo dziwny, OKRĄGŁY,  
w pałacu zaś na tronie bardzo dziwnym, OKRĄGŁYM,  
zasiadał król w koronie bardzo dziwnej, OKRĄGŁEJ,  
i patrzył z okna wieży bardzo dziwnej, OKRĄGŁEJ,  
na dzielnych swych rycerzy bardzo dziwnych, OKRĄGŁYCH.

Tak to z powodu zwykłego jajka – z trójkątnej okrągła zrobiła się bajka.

- Czy podobało się wam opowiadanie?

- Czy jest na świecie takie królestwo ?

- A może być takie królestwo?

Teraz bardzo proszę abyście zgromadzili tyle trójkątów ile możecie, jeśli już zebraliście, to proszę ułóżcie z nich co tylko chcecie i potraficie. Poproszę rodziców o przesłanie zdjęć.

### Zajęcia ruchowe przy muzyce

1.Zabawa ruchowa – „Papierki i ja”.

Dziecko tańczy przy piosence „Ziemia wyspa zielona”

Link do zabawy: <https://www.youtube.com/watch?v=uJBvuP8jEzs>

Na przerwę w muzyce zatrzymuje się i podnosi z podłogi chusteczkę. Rysuje w powietrzu np: dom, kwiatka, rybkę, słońce itp. Zabawę powtarzamy dowolną ilość razy.

## **2. Zabawa ruchowa "Zdrowe drzewo – chore drzewo".**

Na hasło „Zdrowe drzewo” -dziecko wymachuje rękami nad głową, w prawo, w lewo, do przodu, do tyłu. Na hasło „Chore drzewo” -dziecko nachyla się i opuszcza bezwładnie ręce do przodu.

## **3. Ćwiczenia z nietypowym przyborem.**

Obejrzyj film, przygotuj nietypowe przybory i ćwicz.

<https://www.youtube.com/watch?v=ENCe-WnBwh8>

POZDRAWIAMY Panie Agatka i Bożenka Pa,Pa Do jutra☺